PHILANEWS

AUSGABE 01/2021

Die PhilaNews werden einmal im Monat publiziert und beinhalten Informationen zu neuen

Briefmarkenausgaben der Schweizerischen Post,

Filialschliessungen und damit verbundene

Letzttagsstempeln, sowie spezielle Anlasse fur Philatelisten und Begeisterte der Briefmarkenwelt.

Letzttagsstempel

(0]
1211 Geneve 27

3608 Thun 8

1000 Lausanne 8

1904 Vernayaz

6274 Eschenbach*

8807 Freienbach*

Januar 2021

| Letzttag

14.12.2020

08.01.2021

16.01.2021

15.01.2021

15.01.2021

15.01.2021

Post CH AG
PostNetz
Logistik PN
Werkstrasse 41
3250 Lyss

Post CH AG
PostNetz
Logistik PN
Werkstrasse 41
3250 Lyss

Post CH AG
PostNetz
Logistik PN
Werkstrasse 41
3250 Lyss

Post CH AG
PostNetz
Logistik PN
Werkstrasse 41
3250 Lyss

Post CH AG
PostNetz
Logistik PN
Werkstrasse 41
3250 Lyss

Post CH AG
PostNetz
Logistik PN
Werkstrasse 41
3250 Lyss

1200 Geneve 2

3600 Thun

1000 Lausanne

1920 Martigny

6274 Eschenbach

8808 Pfaffikon

Einsendestelle Zustellung Einsendeschluss

14.02.2021
08.02.2021
16.02.2021
15.02.2021
15.02.2021

15.02.2021

DIE POST' 11



: Letzttag Einsendestelle Zustellung Einsendeschluss

8477 Oberstammheim*

1211 Geneve 10

2542 Pieterlen*

6315 Oberageri*

6644 Orselina*

3312 Fraubrunnen

8596 Scherzingen*

1053 Cugy VD

15.01.2021

14.01.2021

22.01.2021

22.01.2021

22.01.2021

22.01.2021

29.01.2021

29.01.2021

* = mit Werbedatumstempel

Post CH AG
Postnetz
Logistik PN
Werkstrasse 41
3250 Lyss

Post CH AG
Postnetz
Logistik PN
Werkstrasse 41
3250 Lyss

Post CH AG
Postnetz
Logistik PN
Werkstrasse 41
3250 Lyss

Post CH AG
Postnetz
Logistik PN
Werkstrasse 41
3250 Lyss

Post CH AG
Postnetz
Logistik PN
Werkstrasse 41
3250 Lyss

Post CH AG
Postnetz
Logistik PN
Werkstrasse 41
3250 Lyss

Post CH AG
Postnetz
Logistik PN
Werkstrasse 41
3250 Lyss

Post CH AG
Postnetz
Logistik PN
Werkstrasse 41
3250 Lyss

8260 Stein am Rhein

1200 Geneve 2

2540 Grenchen

6314 Unterageri

6600 Locarno

3312 Fraubrunnen

8595 Altnau

1052 Le Mont sur Lsne

15.02.2021

15.02.2021

22.02.2021

22.02.2021

22.02.2021

22.02.2021

29.02.2021

29.02.2021

Die mit dem Letzttagsstempel zu stempelnden Sendungen und Wertzeichen sind in einem frankierten Umschlag an die angegebene
Einsandstelle zu senden. Fur die Ricksendung des unadressierten Stempelgutes ist ein frankierter und an Sie adressierter Umschlag

beizulegen.

Bitte kennzeichnen Sie lhre Stempelauftrage deutlich mit «Werbedatumstempel»

Keine Philatelie-Stempelungen in Filialen mit Partnern

In Filialen mit Partnern («Post im Dorfladen») werden keine Briefmarken und weitere philatelistische Produkte abgestempelt. Die
verwendeten Datumsstempel sind ausschliesslich fur Einzahlungsquittungen, Aufgabebestatigungen, Abholungseinladungen sowie

andere Belege vorgesehen.
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Nachtrag: Neuer6ffnung der Postfiliale von 3000 Bern 16 Burgernziel am 5.10.2020

Post CH AG Tel. 0848 66 55 44

PostNetz Fax: 058 667 62 68

Briefmarken und Philatelie www.post.ch/briefmarken DIE POST
Wankdorfallee 4 www.postshop.ch

3030 Bern
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https://www.postshop.ch
https://www.post.ch/briefmarken
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